

DENİZLİ İL MÜFTÜLÜĞÜ
2017-2018 YILI UMRE ORGANİZASYONU OTEL 7 GÜNLÜK 5.TUR , OTEL 11 GÜNLÜK 6.TUR, OTEL 14 GÜNLÜK 5.TUR,
YÜRÜME MES.14 GÜNLÜK 5.TUR, YÜRÜME MES. 20 GÜNLÜK 5.TUR, SERVİSLİ 14 GÜNLÜK 6.TUR,
SERVİSLİ 24 GÜNLÜK 6, 8 VE 9.TUR SEMİNER PROGRAMI

1.GÜN YAPILACAK DERSLER BİLGİLENDİRME KONULARINDA OLACAKTIR								
S.N.	SAAT	DERS SAATI	ADI SOYADI	UNVANI	KONULAR	DERS YERİ	AÇIKLAMALAR	
1	30/11/2017 PERŞEMBE	1. DERS	Talat ÖZMET	İl Müftü Yardımcısı	İBADET BİLİNCİ VE UMRE İBADETI -İbadet bağlamında umre ibadetinin bilinçle yapılması gerektiği	Pamukkale Gürcan (Hamzabey) Camii	İbadet bilinci,umre ibadetinin bu bilinçle nasıl yapılacağı, tutum ve davranışa yansımaları, Allahın hoşnutluğunun gözetilmesi, "hac ve umreyi Allah için tamalayın" ilahi emrin anlamı , ve ihlas anlatılacaktır.	
		09:30-10:15			-Bu bilinç halinin tutum ve davranışla ilişkisi -Umre ibadetinin ayet ve hadislerdeki önemi Umre ibadeti ve umredeki sembollerinin önemi			
		2. DERS	Hasan SÖZER	Uzman Vaiz	YOLCULUK ÖNCESİ MADDİ VE MANEVİ HAZIRLIK - Valiz hazırlığı,ihram elbisesi, giysiler, yeteri kadar para,ayakkabı, -Sağlık ile ilgili hazırlık; aşı,sağlık kontrolü, ilaçlar,sağlık raporu. - Bedeni hazırlık;beden temizliği,yeme içme dengesi, - Manevi hazırlık, halalleşme, dua, tevbe ve istiğfar,yol arkadaşıyla tanışma ,sıkıntı ve sorunlara karşı sabır ve tahammül, herkese karşı iyi davranış,hizmet. UMRE YOLCULARI İÇİN TEMEL SAĞLIK BİLGİLERİ; - Sağlığı korumak ve yolculuk boyunca sağlığa ilgili dikkat edilmesi gereken hususlar; - Bulaşıcı hastalıklardan korunmanın yöntemleri, - Kadınların adet geçiktirici ilaç kullanması,	Pamukkale Gürcan (Hamzabey) Camii	Bu kutsal yolculuk için elbette maddi, manevi, zihni, ruhi ve kalbi hazırlık yapmak gerekir.Şuurlu ve planlı hazırlık yapan haz alacak bir çok ikramlara nail olacaktır..Bu yolculuğun huşu,sihhat ve huzur içinde tamamlanabilmesi için maddi ve manevi hazırlığın gerekliliği hakkında bilgi verilecektir. Sağlık umre ibadetinde de çok önemli, huzurlu bir ibadet için yolculuk önemi ve sonrası gerekli olan muhtemel sağlık sorunları tedbirleriyle birlikte uzmanları tarafından anlatılmalı ve uyarılmalı.	
3. DERS	11:30-12:15	Hasan SÖZER			Uzman Vaiz		UMRE İBADETİNİN GEREĞİ BİR ARADA YAŞAMA BİLİNCİ; - İslam kardeşliği gereğince, kardeşlik hukuku ve ahlakını gözetmek. - Kardeşçe davranmayı beraberce yaşama bilincini,intikallerde,otellerde,yemekhanelerde,servislerde,ibadet yerlerinde yaşam tarzı haline getirmek. -Müslümanlarla iyi ilişki kurma.	Pamukkale Gürcan (Hamzabey) Camii
2.GÜN YAPILACAK DERSLER UYGULAMA OLARAK YAPILACAKTIR.								
2	02/12/2017 CUMARTESİ	1. DERS	Talat ÖZMET	İl Müftü Yardımcısı	ANA HATLARIYLA UMRE MENASİKİSİ; - İhrama girme, - İhram yasakları, -Tavaf ve Say'ın yapılışı, - Telbiyeyi anlamak,	Pamukkale Gürcan (Hamzabey) Camii	Umre ibadetindeki hikmet yani yüce gaye anlatılmalı, umre ibadetinde yapılması gereken görevler,temel bilgiler üzerinde durulmalı umre ibadetinin uygulanmasını pratik olarak göstermek.	
		2. DERS			10:30-11:15			Talat ÖZMET
		3. DERS	11:30-12:15	Tuğba ERKOL	Vaiz	KADINLARA ÖZGÜ KONULAR; - Umrede farklı olarak bayanlara özel uygulamalar, - ihram,tavaf,say görevlerini yaparken dikkat edilmesi gereken hususlar, - Mescid-i nebevî ve ravza ziyaretinde dikkat edilecek hususlar, - Bayan görevlilerden yardım almak.	Pamukkale Gürcan (Hamzabey) Camii	Umre ibadetinde kadınlara has var olan yükümlülük ve uygulama farklarının anlatılması ve hatırlatılması.

NOT: 1-Umre yolcuları eğitim programı 1.Gün ve 2. Gün Pamukkale Gürcan(Hamzabey) Camiinde yapılacaktır.
2-Umre Eğitim Programına DENİZLİ merkez ve ilçelerinden yukarıda belirtilen turlarda umreye gidecek umrencilerimiz katılacaklardır.
3- Umre yolcuları tarafından istenmesi halinde program tekrarlanabilecektir..
4-Eğitim / uygulamaları kabe maketi ile yapılacaktır.
5-Eğitim görevlisi mazereti sebebiyle katılmadığında,yerine İl Müftü Yardımcısı Talat ÖZMET dersi girecektir.

